


Na podlagi 3. člena Odloka o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, 
Brezje pri Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini 
Grosuplje in poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje (Uradni list RS, 
št. 14/2017) in 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 1/10) je Občinski svet 
Občine Grosuplje na 17. seji, dne 18.10.2017, sprejel 
 
 
 

SKLEP O DOLOČITVI STATUSA CESTE DR. JOŽETA PUČNIKA 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Grosuplje je sprejel Odloka o spremembi mej in območij naselij 
Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in 
Malo Mlačevo v občini Grosuplje in poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja 
Grosuplje, s katerim je vzpostavil novo cesto na območju naselja Grosuplje – Cesto dr. 
Jožeta Pučnika, ki poteka od krožišča Fortuna do križišča pri Mercatorju oz. do začetka 
Adamičeve ceste proti Grosuplju. 

 
 

2. člen 
 
 
Cesti dr. Jožeta Pučnika se s tem sklepom določi status širšega družbenega in turističnega 
pomena kot cesta, ki simbolično povezuje občino Grosuplje z drugimi občinami, z drugimi 
državami in jo odpira v svet. 
 
 

3. člen 
 
Sklep o določitvi statusa Ceste dr. Jožeta Pučnika začne veljati, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
Datum: 18.10.2017 
Številka: 031-1/2016 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE  
             OBČINSKI SVET 

              ŽUPAN 
 
       Dr. Peter Verlič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Obrazložitev: 
 
Občinski svet Občine Grosuplje je na svoji 14. seji, 08.03.2017 sprejel Odlok o spremembi 
mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri Grosupljem, Ponova vas, Hrastje 
pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini Grosuplje in poimenovanju nove ceste in poti na 
območju naselja Grosuplje, s katero je v naselju Grosuplje vzpostavil Cesto dr. Jožeta 
Pučnika, ki poteka od krožišča Fortuna do križišča pri Mercatorju oz. do začetka Adamičeve 
ceste proti Grosuplju. V postopku postavitve tabel, ki označujejo cesto, je Direkcija RS za 
infrastrukturo predlagala, da se za Cesto dr. Jožeta Pučnika sprejme poseben sklep, s 
katerim se cesti določi status ceste širšega družbenega in turističnega pomena. 
 
 
Pripravila: Urad za komunalno infrastrukturo 
      Urad za splošne zadeve 
 
    
 
 


